ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский  район
Администрация

Азейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  12.01.2015 г.                                                               № 3-пг

с. Азей

     О назначении публичных слушаний

       Руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Азейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Назначить   публичные   слушания   по       рассмотрению вопроса о принятии   варианта  трассы для проектирования проекта «Строительство автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск – Кемерово – Красноярск – Иркутск на участке км 146-+148 км. 1513+003 (обход г. Тулуна), Иркутская область»  на 18.02.2015 г. в 10.00 часов.

 2.  Публичные слушания провести по адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. Азей, ул. Привокзальная, 23.

         3.  Установить, что жители сельского поселения вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях, передавать в письменной или устной форме предложения по рассмотрению вопроса о принятии   варианта  трассы для проектирования проекта «Строительство автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск – Кемерово – Красноярск – Иркутск на участке км 146-+148 км. 1513+003 (обход г. Тулуна), Иркутская область».

 4.    Известить    население      о начале процедуры  публичного  обсуждения  по рассмотрению вопроса о принятии   варианта  трассы для проектирования проекта «Строительство автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск – Кемерово – Красноярск – Иркутск на участке км 146-+148 км. 1513+003 (обход г. Тулуна), Иркутская область»  через средства массовой информации.
5.    Опубликовать данное постановление в газете   «Азейский вестник» и на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения.
6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Азейского
 сельского поселения                                                                    Е.Н.Семенова